北 京 师 范 大 学 教 务 部 文 件
师教资源〔2020〕10号

关于 2020 年 10 月 31 日全天中小学教师资格考
试笔试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2020 年 10月 31 日全天我校将举行中小学教

师资格考试笔试，地点安排在教二、四、七、八、九楼的全部教室。

为保证考试的顺利进行，10 月 31 日 7:00-19:00 对教二、四、七、八、

九楼进行封楼管理，所涉及教室的课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：
序

号
课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

1
[0410143831]综合英

语Ⅰ

[01078]

祝珣
六[1-4节] 八 108

本科生：2020/地理科学(师范),2020/生物科学

(师范),2020/学前教育(师范)
停

2
[GE210141911]英语

专项技能

[11312017348]

张庆霞
六[5-6节] 八 207

本科生：2019/地理科学(师范),2019/汉语言文

学(师范),2019/化学(师范),2019/历史学(师

范),2019/生物科学(师范)...

停

3
[SOC22170431]社会

组织管理实务

[04165]

陶传进
六[5-7节] 八 306 研究生：2019/公共管理 停

4
[SOC22110671]定量

研究方法

[07134]

梁小云

六[9-11

节]
八 409 研究生：2019/公共管理,2020/公共管理 停

5
[GOV22019521]公共

管理

[11112019003]

刘志鹏
六[1-4节] 二 101 研究生：2020/公共管理 停

6
[LAW22014531]法律

文书

[08078]

赵路
六[1-4节] 二 312 研究生：2019/法律（非法学） 停

 2

序

号
课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

7
[8810164632]计算思

维与社会科学

[07131]

张进宝
六[1-4节] 二 323 本科生：2018/教育技术学 停

8
[8810164632]计算思

维与社会科学

[07131]

张进宝
六[5-8节] 二 323 本科生：2018/教育技术学 停

9
[GOV22019521]公共

管理

[11112019003]

刘志鹏
六[5-8节] 二 101 研究生：2020/公共管理 停

10  [SOC20083671]英语
[09081]

王新松

六[9-11

节]
二 103 研究生：2020/公共管理 停

11  [FOP20083671]英语
[11312016042]

韩雨歌
六[1-4节] 九 404 研究生：2020/应用心理 停

12
[FOP22077211]心理

测量学

[07156]

黎坚
六[1-4节] 九 402 研究生：2020/应用心理 停

13
[FOP22077211]心理

测量学

[07156]

黎坚
六[5-8节] 九 402 研究生：2020/应用心理 停

14
[GE610028101]基础

法语

[05163]

孙平
六[6-8节] 九 101

本科生： 2017/传播学 ,2017/传播学 (留学

生),2017/地理科学(师范),2017/地理科学

类,2017/地理科学类(留学生) ...

停

15  [FOP20126251]政治
[11112013080]

刘洪森

六[9-12

节]
九 502 研究生：2020/应用心理 停

16
[ECO22045571]人力

资源管理

[99033]

李宝元
六[1-4节] 七 202 研究生：2020/工商管理 停

17
[ECO22045571]人力

资源管理

[99033]

李宝元
六[5-8节] 七 202 研究生：2020/工商管理 停

18
[ECO22045571]人力

资源管理

[11112012112]

钱婧
六[1-4节] 七 203 研究生：2020/工商管理 停

19
[ECO22045571]人力

资源管理

[11112012112]

钱婧
六[5-8节] 七 203 研究生：2020/工商管理 停

20
[ECO22045571]人力

资源管理

[04141]

于海波
六[1-4节] 七 204 研究生：2020/工商管理 停

21
[ECO22045571]人力

资源管理

[04141]

于海波
六[5-8节] 七 204 研究生：2020/工商管理 停

22
[ECO22045571]人力

资源管理

[05148]

李海
六[1-4节] 七 302 研究生：2020/工商管理 停

23
[ECO22045571]人力

资源管理

[05148]

李海
六[5-8节] 七 302 研究生：2020/工商管理 停

24
[ECO22045571]人力

资源管理

[11112010096]

王文周
六[1-4节] 七 303 研究生：2020/工商管理 停

25
[ECO22045571]人力

资源管理

[11112010096]

王文周
六[5-8节] 七 303 研究生：2020/工商管理 停

3

序

号
课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

26
[ECO22124971]财务

报表分析

[11112011185]

杨丹
六[1-4节] 七 402 研究生：2019/工商管理 停

27
[ECO22124971]财务

报表分析

[11112011185]

杨丹
六[5-8节] 七 402 研究生：2019/工商管理 停

28
[SOC22170401]公共

部门风险治理

[09002]

周玲
六[5-8节] 七 401 研究生：2019/公共管理 停

29
[FOP22014301]发展

心理学专题

[97074]

王大华
六[5-8节] 七 404 研究生：2020/应用心理 停

30
[ART22146981]短片

创作

[08083]

王海波
六[5-8节] 七 201 研究生：2019/广播电视 停

31
[ART22146981]短片

创作

[08083]

王海波

六[9-12

节]
七 201 研究生：2019/广播电视 停

32
[SPP21045571]人力

资源管理

[11112010106]

陆奇斌
六[7-8节] 七 407 研究生：2020/公共管理 停

33  [ECO20083671]英语
[07070]

林敦来

六[9-12

节]
七 202 研究生：2020/工商管理 停

34  [ECO20083671]英语
[11112011142]

夏晓燕

六[9-12

节]
七 203 研究生：2020/工商管理 停

35
[EDU22169721]英语

课程与教材研究

[99999998]

外聘教师
六[1-4节] 四 208 研究生：2020/学科教学（英语） 停

36
[SOC22162582]社会

治理与社会服务

[11112011043]

张玉荣
六[3-4节] 四 304 研究生：2019/公共管理 停

37
[SOC22056451]社会

研究方法

[11112010039]

陈彬莉
六[5-6节] 四 304 研究生：2020/公共管理 停

38
[SOC22162602]卫生

经济与卫生服务筹资

[06738]

金承刚
六[5-6节] 四 111 研究生：2019/公共管理 停

39
[SOC22170421]医疗

保险管理

[06738]

金承刚
六[7-8节] 四 111 研究生：2019/公共管理 停

40
[EDU22169701]语文

课程与教材研究

[W020100]

刘真福
六[5-8节] 四 308 研究生：2020/学科教学（语文） 停

41
[MAT31155241] 分支

理论基础

[99999998]

外聘教师

六[9-11

节]
四 111

研究生：2018/概率论与数理统计,2018/基础数

学 ,2018/计算机软件与理论 ,2018/计算数

学,2018/科学技术史...

停

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，敬请

谅解！

教务部

2020 年 9月 29日